Nderhyrje Rigjeneruese ne blloget e banimit: Rigjenerimi i stokut te banesave ne Rajonin 182
Emertimi | punimeve Niesia| Sosia | Cmimi Viera
Punime p e tarraces, dhe
A | klimin m2 | 21000
Punime per veshien e fasades 3
B |persuvatim, dhene | m2 | 80000
Punime per F.V. e dritareve dhe vetratave te fasades se objektit, perfshire te githa
€ [punimet p , furnizimin jen e dritareve m2 800
dhe ne perputhie me P
Punime per unifikmin dhe veshijen e fasadave ne katet perdhe kur jane njesi sherbimi,
D |perfshire te githa punimet per xokolaturen, perpunimin dhe veshien e fasades sipas m2 950
emertimeve teknike.
RV, me uje te q per cdo pallat, &
punimet per cmontimin dhe heglen e sistemit/depozitave ekistuese, si dhe montim e
E | sistemit/depozitave te qenderzuara, se bashku me te gtha paisiet qe e bejen sistemine | cop i3
furnizimit funksional i
dhe soecifikimeve teknike.
Punime pe
F | punimet per koncepiimin, m2 2800
teknike
SHUMATOTALE
0%
SHUMIA FINALE
Projek Nderhyrje Rigjeneruese ne blloget e banimi stokut te banesave ne Rajonin 182
i Nr. Analize Emertimi | punimeve Niesia| Sosia | i Viera
per sstemimi per - -
A fut si i perputhi m2 | 21,000
2.426/3_| Prishie shiresa
2.262/3 | Shirese betoni C 12/15. tmes=10cm &
2200 | Shirese luster cimento 1:2.1=20 mm
2197 shirese k kararma,
An sela e varanka shkarkimi
2203
2206
8] 2200 100 mm
ime per veshi i per
B | per suvatim, veshie me pol jatise s i m2 | 80000
1 a0 , kondicioner, tenda, antena, o
An__| Prishio suva ashime fasada
[3] 23315a0 o fino )
D tue =8 m (dore e pare. pa fino )
233 e latesi mbi 8 m ( dor fino |
[ 6] 2.358/b+AN [veshe me densitet 14-16kaims3. t=5cm + iete + suva.
2.404/1 | Boje hicroplasiike. import ciesi
P per
< n per m2 800
[ _a nivelim
(2| 22735 [ev. =
(3] 231 [F.
P
o punimet p 3 i v m2 950
FIPET)
2| 2 . pa fino) ). per katin perche)
3 imoort Glesi1
4[2.358/bsan |veshie. me densiel 18-22kaim3. (=6cm + riele + suva
5| an
6] _an i  ormo )
F. e sistemit izimit me uje te per cdo pallat, per
e . e ; .
3 paisjet cop 13
[
deporitave te reia
i A
2| amp |Comman goma 025, toke zak.kategoria l, me
2.262/3_|Shirese betoni C 12/15. imes=10cm
2.200 | Shrese luster cimento 1:2
2166
2182
2256/b_| Mbuim catie me oanele sanduich
3837 b+ rete ot
0] 2375
Punime i
An__| .V bomoe binake (Grup 2655/50 m me vazo 200 iros
PEETR Y va
242 [Py 051"
A |FV alexnan 02"
2.490/5_|F.V saracineska bronzi @2 = 50 mm
a1 |FV nivelse. Taoa per deoozital 02"
A [FvTio2*
An___|F.VHolendeze 02
An__[FVKundravaiwia 02
0] 24505 [F. 4 vende
1] 248211 |E oercieles PPV. © 2x 1.6 mm2
1] 20115
ime p rishire te
£ sithap , design m2 | 280
SHUMA TOTALE (A +B+C+D +E)
TVSH 20%
[SHUMA FINALE




	Permbledhese rajoni 1&2

